
 

 

 

Zpravodaj č. 1 
Název soutěže: 1. liga mužů, sk. B 

 
Základní informace: 

 
Vážení vedoucí družstev, zasílám základní informace pro sezonu 2019. Předem upozorňuji, že v 

soutěžním řádu (naleznete na webu ČAS a je součástí přílohy) došlo ke změnám oproti předchozí 

sezóně. Prosím Vás o jeho pečlivé prostudování, abychom předešli případným nedorozuměním. 

Povinností vedoucích družstev je se s ním seznámit a řídit se jím. Tato povinnost se vztahuje na 

pořadatele. Doporučuji nastudování části týkající se pořádání soutěží např. vzorové časové pořady, dle 

nichž by mělo být postupováno. 
 

Změny v soutěžním řádu: 

 
- Oddíly jsou povinny podat nejpozději dva dny před konáním utkání do 20.00 hodin na webové 

stránce ČAS (http://www.atletika.cz) přihlášku ke kolu, která musí obsahovat seznam závodníků 
s uvedením příjmení, jména, startovního čísla, názvu přihlašované individuální soutěže a 
aktuálního (pro 1. kolo i loňského) výkonu docíleného v přihlašované soutěži. 

- V prvním kole extraligy, I. a II. ligy lze v hladkém běhu na 100 m postup do finále řešit i tak, že 
do finále A postoupí vítězové rozběhů a 2 - 4 závodníci podle dosažených časů a do finále B 
dalších 6 závodníků podle dosažených časů. 

- V I. a II. lize žen je nově zařazena schůze žen na 10 000 m/ 10 km 

- Nejpozději do 31. března 2019 je nutné uhradit na účet ČAS soutěžní poplatek ve výši 20 000 Kč 
pro extraligu, 15 000 Kč pro I. ligu a 12 000 Kč pro II. ligu. 

 

Přehled družstev: 

 
Startovní 

čísla 
Družstvo Vedoucí družstva E-mail Telefon 

1-30 AC Slovan Liberec, z.s. Jan Šebelka sebelkaj@seznam.cz 774199543 

31-60 SK Nové Město nad Metují  Libor Šnajdr libor@sportklub.cz 602117121 

61-90 AC Mladá Boleslav z.s. Vladimír Koudelka atletikamb@volny.cz 606432483 

91-120 Sokol Kolin - atletika  Satrapa Michal pavouksatr@seznam.cz 602819295 

121-150 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou, 
z.s. 

Cikán Jan jancikan@seznam.cz 724532355 

181-210 Athletic club Ústí nad Labem Miroslav Vachuta atletikaul@seznam.cz 776265167 

211-240 TJ Sokol Hradec Králové  
 

Jaroslav Nohejl vlastanhl@seznam.cz 601588398 

241-270 Univerzitní sportovní klub 
Praha 

Jan Kucharčík jan.kucharcik@centrum.cz 732984131 



 

 

 

Termíny kol a střídání disciplín: 

 

Kolo Datum Místo Disciplína 

1. 18. 05. 2019 Hradec Králové  5 000 m 

2. 08. 06. 2019 Nové Město nad Metují 3 000 m 

3. 22. 06. 2019 Kolín 10 000 m  

4. 24. 08. 2019 Mladá Boleslav 3 000 m př. 

 

Přihlášky: 

 
- Přihlašování bude probíhat přes web ČAS, případné upřesnění bude vždy uvedeno v propozicích 

jednotlivých kol. 

-  V přihláškách nezapomeňte uvádět startovní čísla závodníků. 

- V prvním kole je třeba předložit ve dvojím vyhotovení potvrzenou soupisku, kde musí být   

označeni hostující a případné doplněni na doplňkových soupiskách. 

-  Předkládání „Přehledu startů“ není nutné, postačuje sestava vygenerovaná z AK, kterou obdržíte ke 

kontrole na technické poradě. 

 

Přílohy: 
- Soutěžní řád družstev 

- Změny v soutěžním řádu 

- Rozdělení ligových skupin v roce 2019 

- Informace k chodeckým soutěžím 

- Vzorová soupiska 

 

 

 

 

 

 

 

S přáním hezkého dne 

 

Řídící soutěže: Adam Ovčarik 

tel.: 739840916 

E-mail: adammo.ovcarik@gmail.com 

Adresa: Mírová 741, Dobruška 518 01 

     

 

V Dobrušce dne 8. 4. 2019 


